
RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KOVOS SU PREKYBA ŽMONĖMIS

KOORDINAVIMO KOMISIJOS SUDARYMO

2020 m.  rugsėjo       d. Nr. M-

Radviliškis

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 4

dalimi, atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2017 m.

gruodžio 11 d. raštą Nr. 1 D-6490, „Dėl savivaldybės kovos su prekyba žmonėmis

koordinavimo aprašo“, Šiaulių apygardos prokuratūros 2020 m. rugpjūčio 19 d. raštą Nr.

S5-1972 „Dėl prokuroro delegavimo į komisiją“, Užimtumo tarnybos prie Lietuvos

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Šiaulių klientų aptarnavimo

departamento 2020 m. rugpjūčio 21 d. raštą Nr. Sd(19.5) „Dėl atstovo delegavimo“,

Šiaulių apskrities vyriausiojo policijos komisariato Radviliškio rajono policijos

komisariato 2020 m. rugpjūčio 26 d. raštą 40-S-13210-(1.19E) „Dėl deleguojamo

pareigūno į koordinavimo komisiją“, Lietuvos Respublikos valstybinės darbo inspekcijos

prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Šiaulių teritorinio skyriaus 2020 m. rugsėjo 9

d. raštą Nr. SD-4-11516 ‚Dėl informacijos pateikimo“:

1 . S u d a r a u Radviliškio rajono savivaldybės kovos su prekyba žmonėmis

koordinavimo komisiją 2020–2024 metų laikotarpiui:

1.1. Komisijos pirmininkas-Justinas Pranys, Radviliškio rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus pavaduotojas;

1.2. Komisijos nariai:

1.2.1. Zita Žvikienė, Radviliškio rajono savivaldybės socialinių reikalų, sveikatos ir

teisėtvarkos komiteto narė.

1.2.2. Rasa Miškinienė, Radviliškio rajono savivaldybės administracijos socialinės

paramos skyriaus vedėja.

1.2.3. Laisvūnas Vaičiūnas, Radviliškio rajono savivaldybės administracijos

švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas.

1.2.4. Lena Skriptienė, Radviliškio rajono savivaldybės administracijos švietimo,

kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė (tarpinstitucinio bendradarbiavimo

koordinatorė).

1.2.5. Valentinas Motiejūnas, Šiaulių apygardos prokuratūros Šiaulių apylinkės

prokuratūros prokuroras.

Elektroninio dokumento nuorašas



1.2.6. Stanislovas Tamutis, Lietuvos Respublikos Valstybinės darbo inspekcijos

prie socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Šiaulių teritorinio skyriaus vyriausiasis darbo

inspektorius.

1.2.7. Ilona Sernovienė, Šiaulių apskrities vyriausiojo policijos komisariato

Radviliškio rajono policijos komisariato Veiklos skyriaus vyresnioji tyrėja.

1.2.8. Eglė Ivanauskytė, Užimtumo tarnybos prie Lietuvos Respublikos socialinės

apsaugos ir darbo ministerijos Šiaulių Klientų aptarnavimo departamento Radviliškio

skyriaus vedėja.

2. S k i r i u Kristiną Kovalenko, Radviliškio rajono savivaldybės administracijos

Juridinio ir viešųjų pirkimų skyriaus vyriausiąją specialistę, Radviliškio rajono

savivaldybės kovos su prekyba žmonėmis koordinavimo komisijos sekretore (be komisijos

nario teisių).

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

Savivaldybės meras                                                                               Antanas Čepononis

Lena Skriptienė, (8 422) 69 009, +370 696 74 360, el. p. lena.skriptiene@radviliskis.lt

mailto:lena.skriptiene@radviliskis.lt


DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJA

Dokumento pavadinimas (antraštė) Mero potvarkis dėl Radviliškio rajono savivaldybės kovos 
su prekyba žmonėmis koordinavimo komisijos sudarymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-09-17 08:46 Nr. M-56 (2.5)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Antanas Čepononis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-09-17 08:51

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-09-17 09:06

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2018-10-16 09:23 - 2020-10-15 09:23

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20200914.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir 
ją atspausdinęs darbuotojas

2020-09-18 08:44 nuorašą suformavo Lena  Skriptienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




